
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

П Р И К А З 

от  03 апреля 2023 г.    № 66-од 

О назначении ответственного лица за обеспечение контроля 

статистики участия руководителей образовательных организаций  и 

педагогических работников в мониторинге по выявлению 

профессиональных дефицитов   

 

На основании приказа  СВУ МОиНСО   от  31.03.2023 года  № 143-од 

«Об организации  работы по доступу к электронной форме учебных 

пособий по формированию функциональной грамотности обучающихся в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Северо-

Восточного образовательного округа в 2023-2024 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить А.А. Краснова, методиста организационно-методического 

отдела, ответственным лицом за обеспечение контроля  статистики участия 

руководителей образовательных организаций  и педагогических работников 

Северо-Восточного образовательного округа в мониторинге по выявлению 

профессиональных дефицитов в 2023-2024 учебном году. 

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                     Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлен  и согласен:    

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.А.. Краснов 

  

 


		2023-04-17T15:19:46+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




